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PROTOKÓŁ NR 129.2014 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 19 marca 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta  

2. Remigiusz Lorenz - Wicestarosta 

3. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

4. Zenon Różalski - Członek Zarządu  

 

oraz: 

Bogusław Maciejczak - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Kamil Jakubowski  - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu 

    (podczas omawiania pkt 1) 

Michał Libera   - Przewodniczący Rady Nadzorczej Szpitala Międzyrzeckiego 

    sp. z o. o. w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Aneta Moraczyńska  - Główny Księgowy Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w 

    Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Andrzej Korościk  - Radca Prawny Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Mię-

     dzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Aldona Gajek   - Inspektor w Wydziale Edukacji, Spraw Społecznych i Pro-

                                    mocji (podczas omawiania pkt 1-3)  

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 
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PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Przedstawienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. bieżącej działalności 

Spółki.  

2. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

3. Informacja z zakresu gospodarki nieruchomościami powiatu. 

4. Zapoznanie się z pismami dotyczącymi gospodarowania składnikami majątku ruchome-

go.  

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

6. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił dokumentację dotyczącą sytuacji finansowej spółki Szpital 

Międzyrzecki sp. z o. o. Pani Aneta Moraczyńska omówiła bieżącą sytuację finansową spół-

ki oraz przedstawiła bilans zamknięcia SPZOZ w Międzyrzeczu i wynik finansowy spółki 

według stanu na dzień 28 lutego 2014 r. Pan Kamil Jakubowski przedstawił strukturę wy-

datków spółki oraz omówił kwestie związane ze spłatą zobowiązań przejętych po SPZOZ w 

Międzyrzeczu. Pan Michał Libera wyraził pogląd, że na obecną i przyszłą sytuację finanso-

wą spółki rzutować będą zobowiązania z lat ubiegłych. Pan Kamil Jakubowski na prośbę 

Zarządu omówił postęp prac przygotowawczych dotyczących uruchomienia oddziału neuro-

logii oraz omówił pismo Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Gorzowie 

Wlkp. wskazujące działania związane z występowaniem ognisk legionelli oraz decyzję Wo-

jewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. stwierdzającą przydat-

ność wody do spożycia pobieranej z ujęcia należącego do Szpitala.  

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budże-

cie na 2014 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 19.2014. 
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 Skarbnik przedstawił zmiany w projekcie uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w 

sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2014 r, skierowanym do prac Rady Powiatu na 

poprzednim posiedzeniu. 

 Zarząd po uwzględnieniu zmian skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2014 - 2026. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Międzyrzeczu w sprawie przesunięcia środków na pokrycie kosztów pobytu dzieci przeby-

wających w placówce opiekuńczo – wychowawczej. Zmniejszeniu ulegają środki dla Go-

rzowa Wlkp. a zwiększeniu dla Powiatu Szamotulskiego. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił projekt umowy z Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Ko-

walskiego na przekazanie Muzeum dotacji celowej w wysokości 16.852,00 zł na zabezpie-

czenie wkładu własnego na realizację zadania „Remontu kompleksu zamkowego w Między-

rzeczu” w ramach PO RYBY. Wskazana kwota została zapisana w budżecie Powiatu. Staro-

sta poinformował, że wkład własny Muzeum wynosi ca 228 tys. zł, z czego 100 tys. zł prze-

każe Gmina Międzyrzecz.  

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

Ad. 3 

 Starosta przypomniał sprawę z wniosku mieszkańców Kurska w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż części pasa drogowego drogi powiatowej w Kursku na poszerzenie ich 

nieruchomości. Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu wyraził zgodę na dokonanie 

sprzedaży i wskazał możliwy podział nieruchomości. Przedstawił decyzję Burmistrza Mię-

dzyrzecza zatwierdzającą podział omawianej nieruchomości. Wydanie decyzji jest krokiem 

do zadość uczynienia wnioskowi poprzez dokonanie sprzedaży nieruchomości. 

 Zarząd zapoznał się z decyzją podziałową Burmistrza Międzyrzecza. 

Ad. 4 

 Starosta przypomniał wniosek Gminy Międzyrzecz w sprawie nieodpłatnego przeka-

zania na rzecz Gminy Międzyrzecz drewna pozyskanego z wycinki 9 sztuk drzew w Kursku 

omawiany na poprzednim posiedzeniu. Wniosek został przekazany do załatwienia przez 
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Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. Przedstawił do wiadomości pismo Dyrektora 

ZDP w Międzyrzeczu do Gminy Międzyrzecz informującego, że zgodnie z zapisami uchwa-

ły Zarządu Powiatu w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ru-

chomego powierzonego jednostkom budżetowym bezpłatne przekazanie drewna Gminie 

będzie mogło nastąpić po nieudanej sprzedaży drewna w trybie przetargowym.  

 Starosta przedstawił informację Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych w Między-

rzeczu w sprawie likwidacji zużytych składników majątku ruchomego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

  Przyjęcie i podpisanie protokołu Nr 128.2014 z dnia 13 marca 2014 r. nastąpi na 

następnym posiedzeniu. Wicestarosta podpisał protokół Nr 126.2014 z dnia 12 lutego 2014 

r. oraz protokół Nr 127.2013 z dnia 26 lutego 2014 r. 

Ad. 6 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 26 marca 2014 r. w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu przed sesją Rady Powiatu w Międzyrzeczu. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 

 

 


